
PROTOKÓŁ Nr IX/24 

z posiedzenia Sesji  Nadzwyczajnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 30 grudnia 2024 roku. 

___________________________________________________________________________ 

 

Obrady sesji odbyły się w sali posiedzeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim. 

Obrady trwały od 1019 do 1030 

Na ogólną liczbę radnych 15 w obradach sesji udział wzięło 10 radnych  wg załączonej listy 

obecności nr 1. W sesji nie uczestniczyli radni : Pani Joanna Grzegorek, Pan Andrzej 

Kownacki, Pan Mariusz Kozak, Pani Urszula Maga, Pan Wojciech Pawluk i Pani Anna 

Wieliczko.  

 

 

PORZĄDEK  OBRAD: 

 

1. Otwarcie sesji  

2. Przyjęcie porządku obrad  

3. Podjęcie uchwał  

4. Zakończenie sesji  

 

 

PRZEBIEG  POSIEDZENIA: 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Robert Skrzypek otworzył IX Sesję Rady Miejskiej 

Gminy Gryfów Śląski. Powitał radnych oraz Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śl. – Pana 

Daniela Koko  wraz z kierownictwem Urzędu GiM . 

 

Poinformował, iż niniejsza sesja została zwołana na wniosek Burmistrza GiM Gryfów Śl.  

Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że w sesji 

uczestniczy 10 radnych co stanowi quorum, toteż obrady są prawomocne – Rada może 

obradować i podejmować uchwały.  

Poinformował również, iż obrady są transmitowane online w internecie.  

 

Przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad Pan Daniel Koko - Burmistrz GiM Gryfów 

Śl. oraz Pan Robert Skrzypek – Przewodniczący Rady Miejskiej z okazji przejścia na 

emeryturę złożyli Pani Alicji Kuźniarz – wieloletniej nauczycielce, Dyrektor Szkoły 

Podstawowej w Uboczu a następnie Zastępcy Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2  w 

Gryfowie Śl. podziękowanie za wieloletnią pracę.  

 

Ad. 2  

 

Do proponowanego porządku obrad nie wniesiono uwag oraz propozycji zmian  w związku z 

tym przystąpiono do jego realizacji. 

 

Ad. 3 

 

Na ogólną liczbę radnych 15 w głosowaniu nad uchwałami Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski udział wzięło 10 radnych . 

 

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski podjęła następujące uchwały: 

 



-          2         - 

 

1. Uchwała Nr IX/68/24 w sprawie zmiany budżetu na 2024 rok  

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag i pytań.  

 

W wyniku głosowania powyższą uchwałę podjęto 10 głosami za przy 0 głosach przeciwnych   

i 0 głosach wstrzymujących się.   

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

2. Uchwałę Nr IX /69/24 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania 

wieczystego  

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag i pytań.  

 

W wyniku głosowania powyższą uchwałę podjęto 10 głosami za przy 0 głosach przeciwnych   

i 0 głosach wstrzymujących się.   

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

3. Uchwałę Nr IX /70/24 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej w miejscowości Krzewie Wielkie  

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag i pytań.  

 

W wyniku głosowania powyższą uchwałę podjęto 9 głosami za przy 0 głosach przeciwnych   

i 0 głosach wstrzymujących się.   

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

4. Uchwała Nr IX /71/24 zmieniająca uchwałę nr VII/67/24 Rady Miejskiej Gminy  

       Gryfów Śląski z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie stawek podatku od środków  

       transportowych  

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag i pytań.  

 

W wyniku głosowania powyższą uchwałę podjęto 10 głosami za przy 0 głosach przeciwnych   

i 0 głosach wstrzymujących się.   

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

Ad. 4  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął IX obrady Sesji Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski dziękując wszystkim za udział oraz życząc wszystkiego dobrego w nadchodzącym 

Nowym 2025 Roku.  

 

             

 

             Protokołowała             Przewodniczył 

  

            Jolanta Kozdęba                       Robert Skrzypek   

 

 

              

Nagranie z przebiegu sesji jest upublicznione na platformie eSesja.tv 

 

 


